
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор) 

УПРАВЛЕНИЕ 
по Владимирской области 

ПРИКАЗ 

от 2012 г. 
7 

Ж АР 

«О внесении изменений в план проведения 
плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей 
на 1 квартал 2013 года» 

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 489 «Об 
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
Положением об Управлении Федеральной службы по ветеринарному и 
фитосанитарному надзору по Владимирской области, и на основании 
мотивированных ходатайств начальников отделов Управления 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Россельхознадзора по 
Владимирской области на 2013 год, исключив проверки указанные в 
приложении к настоящему приказу. 
2. Начальнику отдела кадров, материально-технического обеспечения 
мобилизационной подготовки и делопроизводства Ильину А.В. в 10-дневный 
срок со дня издания настоящего приказа обеспечить: 
- направление настоящего приказа в прокуратуру Владимирской области; 
- размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель Управления В.М. Нагорный 



Изменения а план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринима-
Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Владимирской области год л-; 

Щл Ш& Пров з из плана 2013 года 

т. 
щ 

: Цель'проведеж 

Основания 

I' } 

\ - Дата 
государстве 

. ,НИОЙ-. 
регистрации 

Ю Д Й П 

Наименование ч 

органа 
государственного 
- контроля 

(надзора), органа 
.муниципального 

контроля, с 
• которым, 

проверка 
проводится 
совместно 

17 

ИП Фролов Дмитрий 
Валентинович 

г. Муром, ул. 
Воровского, д. 82 

г. Муром, ул. 
Воровского, д. 82 304333421200012 332001512027 

Контроль за 
соблюдением 
требований 

законодательства в 
области обеспечения 
карантина растений 

ИП Дранец Тамара 
Николаевна 

г.Ковров, 
Октябрьский 

рынок Октябрьский рынок 304333220500054 330501781144 

контроль за 
соблюдением 
требований 

законодательства в 
области семеноводства 

с/х растений 

Ооо "Амбитуся,Цех по 
рпоиэводству мясных 

полуфабрикатов 

г.Владимир,ул.Мостос 
троевская,д.2а.,г.Муро 
м,ул.Советская,д.10,у 

л.Артема.д.ЗО 

г.Владимир.ул.Мос 
тостроевская,д.2а., 
г.Муром,ул.Советс 
кая,д. 10,ул. Артема 

•Д.ЗО 

1043301807625 

контроль за 
соблюдением 
требований 

ветеринарного 
законодательства 

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
Зоопланета 

602267,т. Муром, 
ул. Свердлова, д. 11а 

ТД "Жасмин" 

602267,г. Муром, 
ул. Свердлова, 

д. 11а ТД'Жасмин" 
1083334001167 

контроль за 
соблюдением 
требований 

ветеринарного 
законодательства 

ИП Миронова Татьяна 
Евгеньевна 

г. Муром, ул. 
Экземплярского, д. 

2 
304333430000321 330700734237 

Контроль за 
соблюдением 
требований 

законодательства в 
области обеспечения 
карантина растений 

ООО "РУСС- АГРО" 

г. Владимир, ул. 
НДуброва, 37; 

Судогодское шоссе, 
17; Юбилейная, 56; 

Куйбышева, 52а 

г. Владимир, ул. 
Н.Дуброва, 37; 
Судогодское 
шоссе, 17; 

Юбилейная, 56; 
Куйбышева, 52а 

1033302015119 

Контроль за 
соблюдением 
требований 

законодательства в 
области обеспечения 
карантина растений; 

контроль за 
соблюдением 
требований 

законодательства в 
области качества и 

безопасности зерна и 
продуктов его 
переработки 

ИП Морозова Светлана 
Николаевна 

г. Вязники торг. 
МУП рынок, ул. 
Соборная, 25 

г. Вязники торг. 
МУП рынок, ул. 
Соборная, 25 

309333802100031 330302675286 

контроль за 
соблюдением 
требований 

законодательства в 
области семеноводства 

с/х растений 


